

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Съезжинская ул., д.19, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят тысяч двести двадцать пять рублей 44 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						5,1		50 225,44
<b>ЖЭС-1</b>								
1	1	Установка почтовых ящиков (пар. 2) БП-00020512 Вертикальный почтовый ящик на 7 секций, цвет серый, RAL 7035, шарень, замки вставлены	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	1	3 573,86	3 573,86	
				шт	1	2 450,00	2 450,00	
							Прямые затраты по разделу:	2 683,94
							в т. ч. зарплата:	228,12
							Накладные расходы по разделу:	166,53
							Сметная прибыль по разделу:	127,75
							НДС 20% по разделу:	595,64
							<b>Итого по разделу, включая НДС:</b>	<b>3 573,86</b>
<b>PCY</b>						4,1		46 651,58
2	1	Смена дверных приборов: петли (прямом) БП-00020265 Петля гаражная 25x120мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	9 148,90	1 829,78	
				шт	2	247,92	495,84	
3	2	Смена дверных приборов: накладки (при замене/ремонте дверей) (прямом) БП-00016582 Проушины 40x90 мм большие СК-03232	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	9 549,35	1 909,87	
				пар	1	66,67	66,67	
4	3	Изготовление двери (прямом) БП-00020550 Лист г/к 2x1250x2500мм БП-00020552 Труба профильная 40x40x2мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3,7	11 597,82	42 911,93	
				м2	3,7	2 669,89	9 878,59	
				м	13	412,29	5 359,77	
							Прямые затраты по разделу:	25 784,64
							в т. ч. зарплата:	9 762,80
							Накладные расходы по разделу:	8 382,31
							Сметная прибыль по разделу:	4 709,37
							НДС 20% по разделу:	7 775,26
							<b>Итого по разделу, включая НДС:</b>	<b>46 651,58</b>

Прямые затраты по всем разделам:

28 468,58

в т. ч. зарплата:

9 990,92

Накладные расходы по всем разделам:

8 548,84

Сметная прибыль по всем разделам:

4 837,12

НДС 20% по всем разделам:

8 370,91

Итого по разделам, включая НДС:

50 225,44

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1



Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ



Крикун Г.А.